

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy a podhledu sportovní haly ZŠ Družby v Karviné

Objekt:

Místo: Karviná

Datum: 12.12.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Jakub Smolík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Méněpráce - Náklady soupisu celkem							-589 805,00 Kč
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-553 205,00 Kč
	D	101	HZS				-23 000,00 Kč
1	K	R-1010010	Ostatní neoředvidané práce	hod	-100,000	230	-23 000,00 Kč
	D	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				-10 530,00 Kč
2	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-585,000	18	-10 530,00 Kč
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-489 645,00 Kč
3	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	-5265,000	28	-147 420,00 Kč
4	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den p	m3	-157950,000	1,5	-236 925,00 Kč
5	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	-5265,000	20	-105 300,00 Kč
	D	94	Lešení a stavební výtahy				-30 030,00 Kč
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1365,000	10	-13 650,00 Kč
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-81900,000	0,1	-8 190,00 Kč
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1365,000	6	-8 190,00 Kč
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				0,00 Kč
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,000	950	0,00 Kč
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-33 600,00 Kč
	D	762	Konstrukce tesařské				-33 600,00 Kč
40	K	R-7620018	D+M kotvení pro zářiče	kus	-48,000	700	-33 600,00 Kč
	D	VRN	VRN				-3 000,00 Kč
	D	999	Ostatní vedlejší náklady				-3 000,00 Kč
63	K	R-99902	Vytýčení a ochrana st. inženýrských sítí	soubor	-1,000	3000	-3 000,00 Kč

Vícepráce Náklady soupisu celkem

	D	HSV	Práce a dodávky HSV					589 805,00 Kč
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					406 695,50 Kč
								406 695,50 Kč
1	K	941321121	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	167,512	56,6	9 481,17 Kč	
	VV		25,1519*6,66		159,689			
2	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	8016,975	2,7	21 645,83 Kč	
	VV		178,155*45		8016,975			
3	K	941321821	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	167,512	41,6	6 968,50 Kč	
4	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	95,000	3880	368 600,00 Kč	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				183 109,50 Kč	
	D	762	Konstrukce tesařské				183 109,50 Kč	
5	K	762511212	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm na sraz vč. geotextilie	m2	409,500	201	82 309,50 Kč	
	VV		"zakrytí podlahy"585*0,7		409,500			
6	K	R-7620081	D+M kotvení pro zářiče 16 ks délky 6 m, výkres č. 07	kus	16,000	5600	89 600,00 Kč	
7	K	R-7620082	D+M kotvení pro zářiče 4 ks délky 3 m, výkres č. 07.	kus	4,000	2800	11 200,00 Kč	

ROZDÍL VCP a MP bez DPH**0,00 Kč**